UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio nona.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

bebant miseri ego autem orabam.
Pro populo. **Lectio nona.**
Quid ergo fratres charissimi
mei. quid in eius iudicio dic
turi sumus qui ab amore pre
sentis seculi nec perceptis flecti
mur. nec verberibus emenda
mur. Sed fortasse aliquis ra
citis sibi secum cogitatibus
dicat. Ad vocem dominicam v
eret iste piscator quod aut quam
tu dimisisti qui pene nihil ha
buit. Sed bac in re fratres cha
rissimi affectum potius debe
mus pensare quam censem. **D**omi
num reliquit qui sibi nihil res
tinuit. **V**ultum reliquit qui
quacumque parum totum deseruit
Tu. **R**oslexit andreas dominus
in odore suavitatis dum pedes
ret in cruce dignum sibi compu
tause martyrem quem vocauit
apostolus dum esset in mari. Et ideo
amicus dei appellatus est. **P**,
Tu es magister. Et ideo **Gla**
E. Te deus dicitur quoniam
de sancto. ix. lxx. legitur. vel festivus
canis aduentus et lux. ac. xl. non
obstatibus. **A**d lau. an. Salve
crux preciosa suscipe discipulorum
eius qui peperit in te magi
ster meus christus an. **B**i
duo viuens pendebat in cru
ce pro christi nomine beatus
andreas er docebat populorum.
an. Non me permittas domine
famulum tuum a te separari fes
tus est ut comedendas terre eoz
pepedit in te. **Nulla suffragia**

pus meum. an. Qui presequeba
tur iustum dimisisti eos domine
ne in infernum et in ligno crus
cis durasti fuisti. an. Bea
tus andreas orabat dominus do
minus rex eterne glorie suscipe
me pendentem in patibulo.
Hymnus et ps. de aposto. **L**a
pitulam. Fratres. Lordem credit
ad iu. **S**up bndicet an. Do
mine iesu christe magister bo
ne suscipe spiritum meum in pace.
qui iam tempus est ut veniam deside
rans te videre. **Collecta.**

Maiestate tua domine supplices
exoramus: ut sicut ecclie tue
beatus andreas apostolus ex
stitit predictor et rector ita as
pud te sit pro nobis perpetuus
intercessor. **N**ulla suffragia ni
si fuerit in aduentu. **A**d pmam
de tpe. **A**d tertiam an. **D**ilexit
andream dominus ut s. **C**apitulam
col. ad horas sicut in lau. **R**.
et ps. de apostol. **A**d sextam et
nonam an. iii. et v. de lau. **In se
cundis vesp. an. Juraui. pro
tum. Cap. et col. ut in laudi.
Hymnus. et ps. de apo. **S**up m
an. **L**um puniisset beatus an
dreas ad locum ubi crux pa
rata erat exclamauit et dixit:
O bona crux diu desiderata
et iam concupiscenti animo pa
rara securus et gaudens ve
nio ad te ita ut et tu exultans
suscipias me discipulum eius q
uis est ut comedendas terre eoz
pepedit in te. **N**ulla suffragia**